

Vandsted Boats ApS

Løvvænget 4

5874 Hesselager

CVR-nr. 40321276

Årsrapport

27. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2020

Thomas Vandsted Ferdinandy
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Vandsted Boats ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vandsted Boats ApS Løvvænget 4 5874 Hesselager
CVR-nr.	40321276
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	27. februar 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Thomas Vandsted Ferdinandy, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af udlejningsbåd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. februar 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -81.659, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 2.197.615, og en egenkapital på kr. -31.659.

Årets resultat blev som forventet, da det var ventet at udlejningsbåden, på grund af istandsættelse og klargøring, ville få en kort udlejningssæson i regnskabsåret.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, på baggrund af udsigt til gode lejeindtægter i indeværende regnskabsår, at selskabet vil kunne generere kapital til retablering af selskabskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		70.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-56.323
Driftsresultat		14.077
Finansielle omkostninger		-114.311
Resultat før skat		-100.234
Skat af årets resultat		18.575
Årets resultat		-81.659
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-81.659
Resultatdisponering		-81.659

Vandsted Boats ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.945.611
Materielle anlægsaktiver		1.945.611
Anlægsaktiver		1.945.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		24.504
Andre tilgodehavender		66.413
Periodeafgrænsningsposter		48.587
Tilgodehavender		252.004
Omsætningsaktiver		252.004
Aktiver		2.197.615

Vandsted Boats ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-81.659
Egenkapital		-31.659
Hensættelser til udskudt skat		5.929
Hensatte forpligtelser		5.929
Gæld til banker		945.569
Langfristede gældsforpligtelser	1	945.569
Gæld til kreditinstitutter		80.400
Gæld til banker		273.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		795.955
Deposita		112.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.277.776
Gældsforpligtelser		2.223.345
Passiver		2.197.615
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Vandsted Boats ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. februar 2019	50.000		50.000
Årets resultat		-81.659	-81.659
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	-81.659	-31.659

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

2019/20

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	945.569	80.400	605.000
	945.569	80.400	605.000

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vandsted Ferdinandy

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-20 12:41:50Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-20 13:34:25Z

NEM ID 

Thomas Vandsted Ferdinandy

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-20 15:09:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2T5EM-H5GBJ-G34BN-WCBJ5-IZ3TE-G1E1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>